
DECYZJA NR 18 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1) 

 

z dnia 8 października 2008 r.  

 

w sprawie powołania Komisji do spraw opiniowania wniosków o przyznanie stypendiów 

ministra właściwego do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego uczniom szkół 

artystycznych prowadzących kształcenie w zawodzie artystycznym  

 
 

 
    Na podstawie § 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 czerwca 2005 r.  

w sprawie stypendiów Prezesa Rady Ministrów, ministra właściwego do spraw oświaty  

i wychowania oraz ministra właściwego do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 

(Dz. U. Nr 106, poz. 890) w związku z § 20 pkt 9 załącznika do zarządzenia nr 31 Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 11 września 2008 r. w sprawie nadania regulaminu 

organizacyjnego Ministerstwu Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. Urz. MKiDN Nr 5, 

poz. 50) postanawia się, co następuje:   

 

§ 1. 

 
Powołuje się Komisję do spraw opiniowania wniosków o przyznanie za osiągnięcia 

artystyczne stypendiów ministra właściwego do spraw kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego uczniom szkół artystycznych prowadzących kształcenie w zawodzie 

artystycznym, zwaną dalej „Komisją”. 

  
 

§ 2. 
 

Wyznacza się następujący skład Komisji : 

 

Przewodnicząca Komisji 

 

1. Beata Drewniacka Główny Specjalista w Departamencie Szkolnictwa 

Artystycznego i Edukacji Kulturalnej MKiDN 

 

Wiceprzewodnicząca Komisji 

 

2. Mariola Wiśniewska Główny Specjalista w Departamencie Szkolnictwa 

Artystycznego i Edukacji Kulturalnej MKiDN 

 

Członkowie: 

 

3. Marzenna Maksymienko    Wicedyrektor Centrum Edukacji Artystycznej 

 

4. Ewa Żebrowska – Kowalska  Starszy Wizytator Centrum Edukacji Artystycznej 

 

5. Wojciech Myjak Specjalista ds. szkół plastycznych Centrum Edukacji 

                                         Artystycznej 

 



6. Teresa Czajkowska  Wizytator Centrum Edukacji Artystycznej 

 

7. Krystyna Drążkiewicz Dyrektor Zespołu Szkół Plastycznych w Kole 

 

8. Bronisław Prądzyński Dyrektor Ogólnokształcącej Szkoły Baletowej w Gdańsku 

 

9. Bogusław Stolarski  Dyrektor Zespołu Szkół Muzycznych w Elblągu  

 

10. Krystyna Głowniak  Dyrektor Zespołu Szkół Plastycznych w Lublinie 

 

11. Róża Proć-Paderewska Dyrektor Zespołu Szkół Muzycznych Nr 4 w Warszawie 

 

12. Bożena Marczykowska  Dyrektor Zespołu Szkół Plastycznych w Radomiu 

 

13. Anna Drążkowska  Prezes Stowarzyszenia Niepublicznych Szkół 

                                                     Artystycznych      

 

 

§ 3. 

 
Traci moc decyzja nr 10 Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 4 czerwca 2008 

r. w sprawie powołania Komisji do spraw opiniowania wniosków o przyznanie stypendiów 

ministra właściwego do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego uczniom szkół 

artystycznych prowadzących kształcenie w zawodzie artystycznym (Dz. Urz. MKiDN Nr 3, 

poz. 35).  

  

§ 4. 

 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

MINISTER KULTURY 

I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

 

Bogdan Zdrojewski 
 

 

 

 

 

 

 
1)

 Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 

2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 

216, poz. 1595).  

 


